1) na wieloletnie przedsięwzięcia w granicach limitów kwot określonych na zadania zawarte w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 
do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy do kwoty 22 000 000,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa miliony złotych). 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Halinowa do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 
Halinów uprawnień do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 2 uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XI.84.2024 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 2024 r.